
 
 

UCHWAŁA NR LVI/815/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 
w Radecznicy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) – Sejmik Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 2429) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 – 4 otrzymują brzmienie: 

1) „ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), 
zwanej dalej „ustawą”; 

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2123 oraz 
z 2023 r. poz. 1972); 

3) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151); 

4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939);”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakład prowadzi następujące zakłady lecznicze w rozumieniu ustawy: 

1) Szpital – dla świadczeń zdrowotnych w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne 
szpitalne; 

2) Ambulatoryjna opieka zdrowotna – dla świadczeń zdrowotnych w rodzaju ambulatoryjne świadczenia 
zdrowotne; 

3) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy – dla świadczeń zdrowotnych w rodzaju stacjonarne i całodobowe 
świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne. 

2. Zakład udziela następujących świadczeń zdrowotnych: 

1) leczenie stacjonarne; 

2) opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień; 

3) opieka długoterminowa; 

4) opieka ambulatoryjna.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2057



3) § 9 ust. 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) apteka;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Jerzy Szwaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2057


	UCHWAŁA NR LVI/815/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2

	zm. pkt 9 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T09:51:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




